dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

151001

151002

151003

151004

151005

151006

151007

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 «LUeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLieHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTuBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «UeHTp
KOopnopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTuMBHbIX
peLueHnin»

CBepeHuna

Bypnatoros Bayecnas Bnagnmmnposuy

000564

07.08.2007

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

01.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

AKLMNN

KBapTupbl

KBapTupsl

Bekcenb

Bekcenb

KBapTupbl

KBapTupsbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



151008

151009

151010

151011

151012

151013

151014

151015

151016

151017

151018

151019

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTuMBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

06.10.2015

09.10.2015

30.10.2015

01.09.2015

11.09.2015

15.10.2015

16.10.2015

15.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

KBapTupsbl

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Oons YCTaBHOIo KannmTtana

MMyuwiecTBeHHbIe NpaBa 13
aorosopa

MMyuwiecTBeHHbIe nNpaBa 13
OoroBsopa

Man ONN®

3eMeJibHble y4aCTKKN

[ona ycTtaBHOro Kanutana

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupbl

KBapTupsl

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

MHBECTUUMOHHasA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

MHBECTUUMOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



151020

151021

151022

151023

151024

151025

151026

151027

151028

151029

151030

151101

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTuMBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

22.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

27.10.2015

26.10.2015

30.10.2015

13.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

05.11.2015

AKLUN

[ona ycTtaBHOro Kanutana

KBapTupsbl

KBapTupsbl

Oons YCTaBHOIo KannmTtana

O6BbeKTbl HEOBVMXXNUMOCTU

VIMyLLleCTBEHHbIe NpaBa 13
[oroeopa

Man 3MND HegBUXKNMOCTK

Man MNP HegBMXKNMOCTN

Man 3MND HeaBUXKNMOCTK

Man MNP HegBMXKNMOCTN

KBapTupsl

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

MHBecTMUMOHHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



151102

151103

151104

151105

151106

151107

151108

151109

151110

151111

151112

151113

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpMNopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

12.11.2015

10.11.2015

13.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

KBapTupsbl

KBapTupsbl

KBapTupsbl

[ona ycTtaBHOro Kanutana

3eMeJibHble y4aCTKN

[ona ycTtaBHOro Kanutana

O6beKT nHTenneKTyas bHON
cobCTBEHHOCTHU

[ona ycTtaBHOro Kanutana

3eMeJibHble y4aCTKKN

KBapTupsl

KBapTupbl

KBapTupsl

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

MHBECTUUMOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



151114

151115

151116

151117

151118

151119

151120

151121

151122

151123

151201

151202

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpMNopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

23.11.2015

02.12.2015

02.12.2015

KBapTupsbl

KBapTupsbl

KBapTupsbl

KBapTupsbl

AKLUN

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Odons YCTaBHOIo KannTtana

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Ob6beKT nHTenneKkTyaslibHOM

cobcTBEHHOCTHU

[MpaBa apeHabl HEXWUIbIX

nomMeLleHunmn

KBapTupbl

KBapTupsl

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



151203

151204

151205

151206

151207

151208

151209

151210

151211

151212

151213

151214

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTuMBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

02.12.2015

02.12.2015

04.12.2015

10.12.2015

08.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

KBapTupsbl

KBapTupsbl

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTH

[ona ycTtaBHOro Kanutana

KBapTupsbl

KBapTupsbl

KBapTupsbl

KBapTupshl

KBapTupsbl

KBapTupsl

CoopyxxeHue

MmyLiecTBeHHbIe nNpaBa U3
Aorosopa

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



151215

151216

151217

151218

151219

151220

151221

151222

151223

151224

151225

151226

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpMNopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

11.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

MMyuwiecTBeHHbIe npaBa 13
0oroesopa

Bekcenb

Bekcenb

MpoekTHas ALOKyMeHTauns

MMyuwiecTBeHHbIe nNpaBa 13
OoroBsopa

[ona ycTtaBHOro Kanutana

KBapTupsbl

[ona B npaBe Ha 30aHue

KBapTupsbl

KBapTupsl

KBapTupbl

KBapTupsl

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



151227

151228

151229

151230

151231

151232

151233

151234

151235

151236

151237

151238

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTuMBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

15.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

Bekcenb

[ona ycTtaBHOro Kanutana

KBapTupsbl

KBapTupsbl

AKLUN

KBapTupsbl

VIMyLLlecTBEeHHble NpaBa

[oroeopa

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa

OoroBsopa

VIMyLLlecTBEeHHble NpaBa

[0rosopa

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa

OoroBsopa

VIMyLLlecTBEeHHble NpaBa

[l0roBopa

MmyLecTBeHHbIe NpaBa

ooroesopa

n3

n3

n3

n3

n3

n3

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



151239

151240

151241

151242

151243

151244

151245

151246

151247

151248

151249

151250

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpMNopaTUBHbIX
peLieHunin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

Bekcenb

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Bekcenb

Bekcenb

Oons YCTaBHOIo KannmTtana

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Odons YCTaBHOIo KannTtana

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Oons YCTaBHOIo Kanntana

Bekcenb

KBapTupbl

KBapTupsl

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



151251

151252

151253

151254

151255

151256

000 «LeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLueHunin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTuMBHbIX
peLieHnin»

000 «UeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHmnin»

000 «LUeHTp
KOpNopaTMBHbIX
peLieHnin»

000 «LeHTp
KoprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

29.12.2015

30.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

31.12.2015

30.12.2015

MMyuwiecTBeHHbIe npaBa 13
0oroesopa

MMyuwiecTBeHHbIe NpaBa 13
aorosopa

Oons YCTaBHOIo KannmTtana

[ona ycTtaBHOro Kanutana

AKLUN

AKLMN

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb



