Позиция		Сведения	Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Бурдюгов Вячес	лав Владимирович			
Номер в р	реестре членов РОО	000564				
Дата вклі членов Р(очения в реестр ОО	07.08.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, Вид определя отчета аттестата				
151001	ООО «Центр корпоративных решений»	01.10.2015	Акции	Рыночная стоимость		
151002	ООО «Центр корпоративных решений»	02.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость		
151003	ООО «Центр корпоративных решений»	02.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость		
151004	ООО «Центр корпоративных решений»	06.10.2015	Вексель	Рыночная стоимость		
151005	ООО «Центр корпоративных решений»	06.10.2015	Вексель	Рыночная стоимость		
151006	ООО «Центр корпоративных решений»	06.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость		
151007	ООО «Центр корпоративных решений»	06.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость		

151008	ООО «Центр корпоративных решений»	06.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151009	ООО «Центр корпоративных решений»	09.10.2015	Доля уставного капитала	Инвестиционная стоимость
151010	ООО «Центр корпоративных решений»	30.10.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151011	ООО «Центр корпоративных решений»	01.09.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151012	ООО «Центр корпоративных решений»	11.09.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151013	ООО «Центр корпоративных решений»	15.10.2015	Паи ОПИФ	Рыночная стоимость
151014	ООО «Центр корпоративных решений»	16.10.2015	Земельные участки	Рыночная стоимость
151015	ООО «Центр корпоративных решений»	15.10.2015	Доля уставного капитала	Инвестиционная стоимость
151016	ООО «Центр корпоративных решений»	20.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151017	ООО «Центр корпоративных решений»	20.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151018	ООО «Центр корпоративных решений»	20.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151019	ООО «Центр корпоративных решений»	20.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость

151020	ООО «Центр корпоративных решений»	22.10.2015	Акции	Рыночная стоимость
151021	ООО «Центр корпоративных решений»	22.10.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151022	ООО «Центр корпоративных решений»	23.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151023	ООО «Центр корпоративных решений»	27.10.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151024	ООО «Центр корпоративных решений»	26.10.2015	Доля уставного капитала	Инвестиционная стоимость
151025	ООО «Центр корпоративных решений»	30.10.2015	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость
151026	ООО «Центр корпоративных решений»	13.10.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151027	ООО «Центр корпоративных решений»	30.10.2015	Паи ЗПИФ недвижимости	Рыночная стоимость
151028	ООО «Центр корпоративных решений»	30.10.2015	Паи ЗПИФ недвижимости	Рыночная стоимость
151029	ООО «Центр корпоративных решений»	30.10.2015	Паи ЗПИФ недвижимости	Рыночная стоимость
151030	ООО «Центр корпоративных решений»	30.10.2015	Паи ЗПИФ недвижимости	Рыночная стоимость
151101	ООО «Центр корпоративных решений»	05.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость

		ĺ	Î	
151102	ООО «Центр корпоративных решений»	05.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151103	ООО «Центр корпоративных решений»	05.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151104	ООО «Центр корпоративных решений»	06.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151105	ООО «Центр корпоративных решений»	12.11.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151106	ООО «Центр корпоративных решений»	10.11.2015	Земельные участки	Рыночная стоимость
151107	ООО «Центр корпоративных решений»	13.11.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151108	ООО «Центр корпоративных решений»	20.11.2015	Объект интеллектуальной собственности	Рыночная стоимость
151109	ООО «Центр корпоративных решений»	20.11.2015	Доля уставного капитала	Инвестиционная стоимость
151110	ООО «Центр корпоративных решений»	19.11.2015	Земельные участки	Рыночная стоимость
151111	ООО «Центр корпоративных решений»	20.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151112	ООО «Центр корпоративных решений»	19.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151113	ООО «Центр корпоративных решений»	19.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость

	İ	İ		
151114	ООО «Центр корпоративных решений»	19.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151115	ООО «Центр корпоративных решений»	19.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151116	ООО «Центр корпоративных решений»	19.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151117	ООО «Центр корпоративных решений»	19.11.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151118	ООО «Центр корпоративных решений»	20.11.2015	Акции	Рыночная стоимость
151119	ООО «Центр корпоративных решений»	27.11.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151120	ООО «Центр корпоративных решений»	27.11.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151121	ООО «Центр корпоративных решений»	27.11.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151122	ООО «Центр корпоративных решений»	30.11.2015	Объект интеллектуальной собственности	Рыночная стоимость
151123	ООО «Центр корпоративных решений»	23.11.2015	Права аренды нежилых помещений	Рыночная стоимость
151201	ООО «Центр корпоративных решений»	02.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151202	ООО «Центр корпоративных решений»	02.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость

151203	ООО «Центр корпоративных решений»	02.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151204	ООО «Центр корпоративных решений»	02.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151205	ООО «Центр корпоративных решений»	04.12.2015	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость
151206	ООО «Центр корпоративных решений»	10.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151207	ООО «Центр корпоративных решений»	08.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151208	ООО «Центр корпоративных решений»	11.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151209	ООО «Центр корпоративных решений»	11.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151210	ООО «Центр корпоративных решений»	11.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151211	ООО «Центр корпоративных решений»	11.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151212	ООО «Центр корпоративных решений»	11.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151213	ООО «Центр корпоративных решений»	11.12.2015	Сооружение	Рыночная стоимость
151214	ООО «Центр корпоративных решений»	11.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость

151215	ООО «Центр корпоративных решений»	11.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151216	ООО «Центр корпоративных решений»	16.12.2015	Вексель	Рыночная стоимость
151217	ООО «Центр корпоративных решений»	16.12.2015	Вексель	Рыночная стоимость
151218	ООО «Центр корпоративных решений»	15.12.2015	Проектная документация	Рыночная стоимость
151219	ООО «Центр корпоративных решений»	16.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151220	ООО «Центр корпоративных решений»	16.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151221	ООО «Центр корпоративных решений»	18.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151222	ООО «Центр корпоративных решений»	18.12.2015	Доля в праве на здание	Рыночная стоимость
151223	ООО «Центр корпоративных решений»	22.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151224	ООО «Центр корпоративных решений»	22.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151225	ООО «Центр корпоративных решений»	22.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151226	ООО «Центр корпоративных решений»	22.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость

151227	ООО «Центр корпоративных решений»	18.12.2015	Вексель	Рыночная стоимость
151228	ООО «Центр корпоративных решений»	18.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151229	ООО «Центр корпоративных решений»	18.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151230	ООО «Центр корпоративных решений»	22.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151231	ООО «Центр корпоративных решений»	15.12.2015	Акции	Рыночная стоимость
151232	ООО «Центр корпоративных решений»	22.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151233	ООО «Центр корпоративных решений»	22.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151234	ООО «Центр корпоративных решений»	24.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151235	ООО «Центр корпоративных решений»	25.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151236	ООО «Центр корпоративных решений»	25.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151237	ООО «Центр корпоративных решений»	25.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151238	ООО «Центр корпоративных решений»	25.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость

				·
151239	ООО «Центр корпоративных решений»	25.12.2015	Вексель	Рыночная стоимость
151240	ООО «Центр корпоративных решений»	25.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151241	ООО «Центр корпоративных решений»	25.12.2015	Вексель	Рыночная стоимость
151242	ООО «Центр корпоративных решений»	25.12.2015	Вексель	Рыночная стоимость
151243	ООО «Центр корпоративных решений»	28.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151244	ООО «Центр корпоративных решений»	31.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151245	ООО «Центр корпоративных решений»	31.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151246	ООО «Центр корпоративных решений»	31.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151247	ООО «Центр корпоративных решений»	31.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151248	ООО «Центр корпоративных решений»	28.12.2015	Вексель	Рыночная стоимость
151249	ООО «Центр корпоративных решений»	29.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость
151250	ООО «Центр корпоративных решений»	29.12.2015	Квартиры	Рыночная стоимость

151251	ООО «Центр корпоративных решений»	29.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151252	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2015	Имущественные права из договора	Рыночная стоимость
151253	ООО «Центр корпоративных решений»	29.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151254	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2015	Доля уставного капитала	Рыночная стоимость
151255	ООО «Центр корпоративных решений»	31.12.2015	Акции	Рыночная стоимость
151256	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2015	Акции	Рыночная стоимость